EXTRATO DE CONTRATO Nº 013/2026

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LOBATO - CNPJ 76.970.367/0001-08

CONTRATADA: CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - CIAS

CNPJ sob nº 97.523.240/0001-02

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 012/2026, baseado no Art. 75,

inciso XI, da Lei Federal n° 14.133/21.

OBJETO: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – CIAS

Os recursos financeiros são provenientes:

Red. 314

 07.004.08.243.0002.6.003.3.3.71.70.00.00.00.00

VALOR GLOBAL TOTAL: R$ 138.030,00 (cento e trinta e oito mil e trinta reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: até 31/12/2026.

DATA DA ASSINATURA: 27/01/2026

_______________________________

FABIO CHICAROLI

PREFEITO MUNICIPAL